

Työhyvinvoinnin workshop esimiehille

*Työhyvinvoinnin johtaminen on yhteinen juttu,
parhaat vinkit saa kollegoilta toisista organisaatioista!*

Työhyvinvoinnin workshop esimiehille

Työhyvinvoinnin workshoppeissa eri organisaatioiden esimies- ja avaintehtävissä toimivat henkilöt kokevat yhdessä, miten kollegoilta oppiminen innostaa. Kun toinen kertoo pulmistaan, kaveri voi jo löytää ideoita, mitä voisi kokeilla. Rohkeimmat kysymykset tekee kollega toisesta organisaatiosta: "Miten niin, että ette voi? Miksi ette voisi?"

Workshopeissa osallistujat vaihtavat kokemuksiaan onnistumisista ja haasteista henkilöstön motivaation ja innostuksen rakentamisessa, vuorovaikutuksessa, eri-ikäisten henkilöiden elämänhallinnan tukemisessa ja keskinäisessä yhteistoiminnassa. Keskustelut syvenevät kuin itsestään, kun paikalla on kokeneita ja sitoutuneita ihmisiä.

Workshop-tapaamiset ovat kestoltaan noin 3-4 tuntia kerrallaan ja ryhmässä tulee olla 8-12 osallistujaa. Samasta organisaatioyksiköstä yhteen workshopiin voi osallistua 1-3 hlöä. Workshop-tapaamisia on yhteensä neljä ja ne ajoittuvat keväälle 2018.

Workshopeissa on myös kivaa! Sekin on työhyvinvoinnin kannalta ihan toivottua!

Seuraavat workshopit käynnistyvät 21.3. klo 12.30-16.00, ilmoittaudu Marikalle 9.3. mennessä.

Kahden aikaisemman tilaisuuden osallistujapalautteesta poimittua:

"Kyllä kannatti ottaa tämä aika, vaikka kiireistä olisi työpaikalla ollut. Joskus tosiaankin itsensä johtamisen näkökulmasta on tärkeää mennä jonnekin, missä oma ajattelu saa aikaa ja virikkeitä, jotta arki näyttää taas vahvuutensa ja tuttuihin pulmiin löytyy uusia ratkaisuja."

Prizztech



IÄLLÄ EI
OLE VÄLIÄ

Iällä ei ole väliä – valmennukset

Toteutus on osa Iällä ei ole väliä 2015–2018 -työhyvinvointihanketta, jonka rahoittaa Sosiaali- ja terveysministeriö Euroopan sosiaali-rahaston tuella.

Ota yhteyttä ja ilmoittaudu mukaan!

Prizztech Oy

Marika Lähde
puh. 044 710 5314
marika.lahde@prizz.fi

Katso myös
www.tyoika.fi/koulutukset

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

